
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/20 

RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 

wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Krzeszowie: 

1) określa wysokość stawek opłaty targowej 

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej 

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta oraz prowizję za inkaso 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od dokonujących sprzedaży na targowisku 

zlokalizowanym na terenie położonym w granicach administracyjnych miejscowości Krzeszów z zastrzeżeniem 

ust. 2 i 3, w wysokości:  

1) przy sprzedaży obnośnej, z wózka ręcznego, ręki, kosza, roweru, wiadra, skrzynki oraz ze stoiska 

nie przekraczającego 5 m
2 
– 200 zł, 

2) przy sprzedaży ze stoiska powyżej 5 m
2 
– 200 zł, oraz 10 zł za każdy rozpoczęty m

2 
powierzchni handlowej 

placu zajętego pod stoisko handlowe powyżej 5 m
2 
 

2. Dzienna stawka opłaty targowej pobieranej od dokonujących sprzedaży na targowisku gminnym 

zlokalizowanym na działkach o Nr ew. 697/2, 697/3, 697/6 przy ul. Polnej w Krzeszowie wynosi: 

1) przy sprzedaży obnośnej z wózka ręcznego, ręki, kosza, roweru, wiadra,s krzynki oraz ze stoiska 

nie przekraczającego 5 m
2 

a/ artykułów spożywczych i artykułów rolnych – 4 zł. b/ artykułów i towarów 

przemysłowych – 5 zł. 

2) przy sprzedaży ze stoiska do 3 mb artykułów rolnych – 4 zł, oraz 4 zł za każde następne 3 mb powierzchni 

handlowej placu zajętego pod stoisko handlowe pow. 3 mb 

3) przy sprzedaży ze stoiska do 3 mb artykułów i towarów przemysłowych – 5 zł. oraz 5 zł za każde następne 

3 mb powierzchni handlowej placu zajętego pod stoisko handlowe o pow. 3 mb 

3. Stawki wymienione w ust. 2 stosuje się także: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5369



1) do dokonujących sprzedaży na targowiskach zlokalizowanych na działkach położonych w odległości 

nie większej niż 200 m od granic działek o Nr ew. 697/2, 697/3, 697/6 w miejscowości Krzeszów 

2) do dokonujących sprzedaży od poniedziałku do piątku na targowisku zlokalizowanym na działkach  

o Nr ew. 697/2, 697/3, 697/6 w miejscowości Krzeszów  

4. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od dokonujących sprzedaży na targowisku 

zlokalizowanym na terenie gminy Krzeszów, innym niż określony w ust. 1-3, w wysokościach wymienionych 

w ust. 2 

§ 3. 1. Przy sprzedaży artykułów mieszanych stosuje się opłatę dotycząca artykułu o wyższych stawkach 

2. Jako podstawę do ustalenia opłat w przypadkach określonych w § 2 bierze się całą powierzchnię zajęta 

przez handlującego, w tym przez stoły skrzynki pojazdy itp. używane do sprzedaży, ekspozycji 

i magazynowania towarów 

§ 4. Obowiązek z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do dokonania sprzedaży na 

targowisku. Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej 

zobligowane są do uiszczania opłaty targowej z chwilą wezwania przez inkasenta do jej uregulowania. Opłatę 

targową pobiera się w gotówce w dniu sprzedaży na targowisku 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Krzeszowie 

3. Za pobór opłaty targowej inkasent będzie otrzymywał prowizję w 15% zainkasowanych kwot. 

§ 6. Traci moc Uchwała XII/92/12 Rady Gminy Krzeszów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2021 r 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5369


		2020-12-30T13:23:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




